« О внесении изменений в Порядок осуществления
контроля за соблюдением Правил благоустройства и
обеспечения санитарного состояния территорий сельского
поселения Музяковский сельсовет  муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан»

         Администрация СП Музяковский сельсовет рассмотрев требование прокурора Краснокамского района на Постановление сельского поселения Музяковский сельсовет от 04.03.2017 г. №174 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территорий сельского поселения Музяковский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п.6 Порядка следующим предложением:  «Предписание об устранении нарушений Правил составляется незамедлительно после составления акта выявленных нарушений Правил».
2. Изложить п.8  Порядка в следующей редакции: «По истечении срока, установленного в Предписании, в Акте выявления нарушения Правил делается пометка об исполнении (неисполнении) Предписания об устранении нарушений Правил, при необходимости производится повторная фотофиксация.
В случае неисполнения предписания указанные материалы незамедлительно после окончания срока устранения выявленных нарушений указанные в предписании передаются лицу, уполномоченному на составление протокола об административном правонарушении, предусмотренном статьей 6.3 "Кодекса Республики Башкортостан об административных правонарушениях" от 23.06.2011 № 413-з, далее на рассмотрение в соответствии с законодательством в Административную комиссию муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                  Никишев В.К.
[bookmark: _GoBack]